
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па 

«Об утверждении дислокации технических средств 
организации дорожного движения и разметки на улично­

дорожной сети Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 

10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава 

Дальнегорского городского округа, в связи с изменением законодательства 

Российской Федерации, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 18.11.2015 № 663-па «Об утверждении дислокацию 

технических средств организации дорожного движения и разметки на улично­

дорожной сети Дальнегорского городского округа», изложив дислокацию 

технических средств организации дорожного движения и разметки на улично­

дорожной сети Дальнегорского городского округа, в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Дальнегорского городского округа:

от 06.06.2016 № 320-па «О внесении изменений в дислокацию технических 

средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети

г. Дальнегорск № J / -P - /U г.



2

Дальнегорского городского округа, утвержденную постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па»;

от 15.07.2016 № 406-па «О внесении изменений в дислокацию технических 

средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети 

Дальнегорского городского округа, утвержденную постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па»;

от 24.11.2016 № 667-па «О внесении изменений в дислокацию технических 

средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети 

Дальнегорского городского округа, утвержденную постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па»;

от 23.12.2016 № 785-па «О внесении изменений в дислокацию технических 

средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети 

Дальнегорского городского округа, утвержденную постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па»;

от 17.05.2017 № 291-па «О внесении изменений в дислокацию технических 

средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети 

Дальнегорского городского округа, утвержденную постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па»;

от 19.01.2018 № 30-па «О внесении изменений в дислокацию технических 

средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети 

Дальнегорского городского округа, утвержденную постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от о/'У. /J . UjP /J  № £ / ¥ - м д .

Дислокация
технических средств организации дорожного движения и разметки 

на улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа

I. ДОРОЖНЫЕ ЗНАКИ

№
п/п

М есторасполож ение
автодороги

Н ом ер
знака

О бозначение  
З н ак а(табл и ч к и ) Д ата установки

Н аправление автодороги  
в сторону

П ривязка к 
автодороге

1

В о д о х р а н и л и щ е
« Н еж д ан н а»

3 .2 7 О с т а н о в к а  зап р е щ е н а 20 1 2  го д 1 км  о т  ав то д о р о ги  
« О с и н о в к а  - Р у д н ая  
П р и стан ь »

3 5 4 ,5 к м  сл ев а  о т  
ав то д о р о ги  

О с и н о в к а -Р у д н ая  
П р и стан ь2 8 .2 4 Р а б о т а е т  эва к у ато р 20 1 6  го д

3 3 .2 7 О с та н о в к а  зап р е щ е н а 20 1 2  го д 1 км  о т  ав то д о р о ги  
« Р у д н а я  П р и ста н ь  -  
О с и н о в к а»

3 5 8 к м  с п р ав а  о т  
ав то д о р о ги  

О с и н о в к а -Р у д н ая  
П р и стан ь4 8 .2 4 Р а б о т а е т  эва к у ато р 20 1 6  го д

5
ул . З аво д ск ая  
(10  км )

2 .6 П р е и м у щ еств о  в с тр е ч н о го  д в и ж е н и я 2012  год ав то д о р о г  « Д ал ь н его р с к  -  
К р асн о р еч ен ск и й »  - ул . 
З а в о д ск у ю

М о ст , сл ев а

6 2 .7
П р е и м у щ еств о  п е р е д  в стр еч н ы м  
д в и ж е н и ем

20 1 2  го д М о ст , сп р ав а

7 ул. П р и м о р ск ая 5 .1 6 М е с т о  о с та н о в к и  ав т о б у с а 20 1 2  год
Д а л ь н е го р с к  - 
К р а с н о р е ч е н с к и й

О стан о в о ч н ы й  
п у н к т , сп р ав а

8
ул. П р я м ая  
(К л ю ч  Р езан н ы й )

3 .2 4
О гр ан и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  с к о р о с ти  40  
к м /ч ас

2 0 1 2  год ул . П р и м о р ск ая  - ул . П р ям ая д о м  №  63



9 3 .24
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  с к о р о с ти  40  
к м /ч ас

2 0 1 2  год ул . П р я м ая  -  ул . П р и м о р ск ая д о м  №  2

10 ул. О л е га  К о ш ев о го 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год
ул . О л е га  К о ш е в о го  -  ул . 
О к тяб р ьс к ая

д о м  №  5

11
У л. Х а м зи н а

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о во ч н о е  м есто ) 2 0 1 4  год ул . О л ега  К о ш е в о го  -  ул . 
О к тяб р ьск ая

Д о м  №  5
1 2 8 .17 И н в ал и д ы 20 1 4  год

13 ул. С тр о и те л ьн ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  го д ул . С тр о и те л ьн ая д о м  №  54

14 ул. С тр о и те л ь н а я 2.4 У с т у п и т е  д о р о гу 20 1 2  год ул . С тр о и те л ьн ая
М агази н

с т р о и тел ь н ы х
м атер и ал о в

15
ул. С тр о и те л ь н а я  
(ч аст н ы й  с е к то р )

3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  ав то м о б и л е й  
за п р е щ е н о

20 1 2  год
ул . С тр о и т е л ь н а я  - ул . 
Ч е р н я х о в с к о го

д о м  №  16

16 ул. Ч е р н я х о в с к о го 3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  ав то м о б и л е й  
зап р ещ ен о

20 1 2  го д
ул . С тр о и те л ь н а я  - ул . 
Ч е р н я х о в ск о го

д о м  №  99

17
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о во ч н о е  м есто ) 2 0 1 4  год а /д  О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь  - п р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

Д о м  №  5а 
М ага зи н  « А зали я»

18 8.17 И н в ал и д ы 2 0 1 4  год

19
п р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

3 .24
О гр а н и ч е н и е  м ак си м ал ь н о й  с к о р о с ти  40  
к м /ч ас 20 1 2  год

а /д  О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь  - п р о с п е к т  50 л е т  
О к тя б р я  - ул . П и о н е р с к а я

д о м  №  1

2 0 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 4

О гр а н и ч е н и е  м ак си м ал ь н о й  ск о р о с т и  20  
к м /ч ас 2 0 1 8  год

п р о с п е к т  50 л е т  О к тя б р я  а /д  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  - ул . П и о н ер ск ая

н ап р о ти в  д о м а  
№  11

21 ул. П и о н ер ск ая 3 .24
О гр а н и ч е н и е  м ак си м ал ьн о й  ск о р о с т и  30 
к м /ч ас 2 0 1 2  год

С  а /д  О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь  п р о с п е к т  50  л е т  
О к тя б р я  - ул . П и о н ер ск ая

д о м  №  7

2 2 ул. П и о н ер ск ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год
а /д  О с и н о в к а  -  Р у д н ая  

П р и ста н ь  - п р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я  -  н а  ул . П и о н ер ск ая

д о м  №  11

23 ул. П и о н ер ск ая 1.23 Д ети
2 0 1 2  год ул. П и о н ер ск ая д о м  №  11

2 4 ул. П и о н ер ск ая 8 .2 .1 З о н а  д е й с т в и я  400м

25 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м ак си м ал ь н о й  с к о р о с ти  
40  к м /ч ас 2 0 1 2  год

ул. П и о н е р с к а я , д .6 8  -  ул . 
П и о н ер ск ая , д . 11

С о  с то р о н ы  
гар а ж ей  н ап р о ти в  

ав то сто я н к и



2 6 ул . П и о н ер ск ая 1.23 Д ети 2 0 1 4  год
ул . П и о н ер ск ая , д .6 8  -  ул. 
П и о н ер ск ая , д .1 1

П ер ед
п ер ек р ёстк о м2 7 ул . П и о н ер ск ая 8 .2 .1 З о н а  д е й с т в и я  150м 2 0 1 4  год

2 8 ул . П и о н ер ск ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год

ул . П и о н ер ск ая , д .6 8  -  ул. 
П и о н ер ск ая  в сто р о н у  
т о р го в о го  ц ен тр а  
« У н и в ер са м »

В  ц ен тре  
п ер ек р ёстк а

2 9 ул. П и о н ер ск ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год
со  сто р о н ы  то р го в о го  ц ен тр а  
« У н и в ер са м »  в сто р о н у  ул. 
П и о н ер ск ая , 11

П о в о р о т  н алево

3 0 ул. П и о н ер ск ая 1.17 И с к у с с т в е н н а я  н ер о в н о сть 2 0 1 4  го д

С  ул . П и о н ер ск о й  в сто р о н у  
т о р го в о го  ц ен тр а  
« У н и в ер са м »

А в то сто я н к а
31 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 4

О гр а н и ч е н и е  м ак си м ал ь н о й  ск о р о сти  20  
к м /ч ас

2 0 1 4  го д

3 2 ул. П и о н ер ск ая 5.19 .1 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 4  го д

3 3 ул. П и о н ер ск ая 5 .2 0 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 2 0 1 4  год

3 4 ул. П и о н ер ск ая 5 .2 0 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 2 0 1 4  го д

С о  сто р о н ы  т о р го в о го  
ц ен тр а  « У н и в ер са м »  в 
сто р о н у  ул . П и о н е р с к о й ,46

Д о м  №  46
35 ул. П и о н е р с к а я 5 .1 9 .2 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 4  го д

3 6 ул. П и о н ер ск ая 1.23 Д ети 2 0 1 4  го д

3 7 ул. П и о н ер ск ая 8.2 .1 З о н а  д е й с т в и я  150м 2 0 1 4  год

3 8 ул. П и о н ер ск ая 1.17 И с к у сс тв е н н ая  н е р о в н о с ть 2 0 1 4  год
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »
п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я  -  н а  
ул . П и о н ер ск ая

П о в о р о т  н а 
б у л ь в ар  

П . О с и п ен к о3 9 ул . П и о н е р с к а я 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  с к о р о с ти  20 
к м /ч ас

2 0 1 4  год

4 0 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  20 
к м /ч ас

2 0 1 4  год Д о м  №  13

41 ул. П и о н е р с к а я 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 2 0 1 2  год ул. П и о н е р с к а я  - С б е р б а н к С б е р б а н к

4 2 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 2 0 1 2  год С б е р б а н к  - у л .П и о н е р с к а я ,4 6 Д о м  № №  4 2-44

4 3 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  с к о р о с ти  20 
к м /ч ас

2 0 1 2  год
у л .П и о н е р с к а я , 13 - 
у л .П и о н е р е  кая , 15

Д о м  №  13

4 4
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м есто ) 2 0 1 4  год а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »
п р о с п е к т  50 л е т  О к тя б р я  -  
ул . П и о н ер ск ая

М а га зи н  « Ф реш
25»4 5 8.17 И н в ал и д ы 20 1 4  год



4 6 ул. П и о н е р с к а я 3 .2 4
О гр ан и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  40  
км /час

20 1 4  год а /д  « О си н о в к а  - Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -
п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я  -  
ул . П и о н ер ск ая

М ага зи н  « Ф реш
25»

4 7 ул. П и о н е р с к а я 1.17 И с к у сс тв е н н ая  н е р о в н о с ть 20 1 4  год

4 8 ул. П и о н е р с к а я 5 .19 .1 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 20 1 4  год а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь »
п р о с п е к т  50 л е т  О к тя б р я  -  
ул . П и о н ер ск ая М ага зи н  « Ф р еш

2 5 »

4 9 У л. П и о н ер ск ая 5 .2 0 И с к у сс тв е н н ая  н е р о в н о с ть 2014  год

5 0 ул. П и о н ер ск ая 5 .1 9 .2 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 20 1 4  год С  ул . П и о н ер ск о й  н а  а /д  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  п р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я51 ул. П и о н ер ск ая 5 .2 0 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 2 0 1 4  год

5 2
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб ря

6 .4 П а р к о в к а  (п а р к о в о ч н о е  м есто ) 2 0 1 4  год а /д  « О си н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »
п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я

Т о р го в ы й  ц ен тр  
«Д ом  Б ы та» , 
п р -т  50 л е т  

О к т .,4 5 а5 3 8 .17 И н в ал и д ы 2 0 1 4  год

5 4 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 4
О гр ан и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  с к о р о с ти  40 
км /ч ас

2 0 1 4  год

ул . П и о н ер ск ая , д .6 8  -  
ул . П и о н ер ск ая , д .4 6

А в т о с т о я н к а  
« З е л ё н ы й  у го л »

5 5 ул. П и о н ер ск ая 1.23 Д ети 2 0 1 4  год

5 6 ул. П и о н ер ск ая 5 .19 .1 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 2  год У  м а га зи н а  
(П и о н е р с к а я ,31)

5 7 ул. П и о н ер ск ая 5 .1 9 .2 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 2  год

5 8 ул. П и о н ер ск ая 2 .4 У сту п и те  д о р о гу 2 0 1 2  год
ул . К л ю ч ев ск ая , ул . Г о р н ая  -  
ул . П и о н ер ск ая

А в то сто я н к а  
« З е л ё н ы й  уго л »

5 9 ул. П и о н ер ск ая 1.2 Ж е л е зн о д о р о ж н ы й  п е р е е зд  б ез  ш л агб ау м а 2 0 1 2  год

ул. П и о н ер ск ая , д .6 8  -  ул . 
П и о н ер ск ая , д .4 6

Д о м  №  66

6 0 ул. П и о н ер ск ая 1.3.1 О д н о п у тн ая  ж е л е зн а я  д о р о га 20 1 2  год

61 ул. П и о н ер ск ая 3 .24
О гр ан и ч е н и е  м а к с и м а л ь н о й  с к о р о с ти  40  
к м /ч ас 2012  год

Д о м  №  68

6 2 ул. П и о н ер ск ая 2.1 Г л ав н ая  д о р о га 20 1 2  го д

6 3 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 4
О гр ан и ч е н и е  м а к с и м а л ь н о й  с к о р о с ти  40  
к м /ч ас

20 1 2  го д
ул. П и о н ер ск ая , д .4 6  -  ул. 
П и о н ер е  к а я ,68

Д о м  №  66



6 4 ул. П и о н е р с к а я 2.1 Г л ав н а я  д о р о га 20 1 2  год

65 ул. П и о н ер ск ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 20 1 2  год
у л .О с и п е н к о , 12 а  -  ул. 
П и о н ер ск ая , 68

Д о м  №  68

6 6 ул. П и о н ер ск ая 3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  а в то м о б и л е й  
зап р ещ ен о

2 0 1 2  год
ул. П и о н е р с к а я  -  ул. 
О с и п ен к о

Д о м  №  66

6 7

Б у л ь ва р  им . П. 
О с и п ен к о

5.19 .1 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 20 1 2  год

С а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »
п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я  -  на 
ул . П и о н ер ск ая С т а д и о н

« С тр о и те л ь»

6 8 5 .1 9 .2 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 2  год

С ул. П и о н е р с к о й  -  на 
п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я  - 
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь »

6 9

ул. П и о н ер ск ая

1.23 Д ети 2 0 1 2  год

ул. П и о н е р с к а я , д .4 6  -  ул. 
П и о н е р с к а я ,68

Д о м  №  687 0 1.23 Д ети 2 0 1 2  год

71 8.2 .1 З о н а  д е й с т в и я  300м 2 0 1 2  год

7 2 5.21 Ж и л ая  зо н а 2 0 1 2  год
ул . П и о н ер ск ая  -  ул. 
О с и п е н к о ,6

Д о м  №  8 ул. 
О с и п е н к о

73 ул . П и о н ер ск ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год

Ц О Ф  О А О  Г М К  Д П М  - ул . 
П и о н ер ск ая

В ы е зд  с 
тер р и т о р и и  

Ц О Ф  О А О  Г М К  
Д П М

7 4 ул. П и о н ер ск ая 1.2 Ж е л е зн о д о р о ж н ы й  п ер еезд  б ез  ш л агб ау м а 2 0 1 2  год

75 ул. П и о н ер ск ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год

7 6 ул. П и о н ер ск ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 20 1 2  год

П р о м п л о щ а д к а  О А О  Г М К  
Д П М  - ул . П и о н ер ск ая

Г  ар аж и7 7 ул. П и о н ер ск ая 1.2 Ж е л е зн о д о р о ж н ы й  п ер еезд  б ез  ш л агб ау м а 20 1 2  год

78 ул. П и о н ер ск ая 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год

79 ул. П и о н ер ск ая 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м ак си м ал ь н о й  ск о р о с т и  40 
к м /ч ас 20 1 2  год ул. П и о н е р с к а я  -  п р о сп ек т  

50 л е т  О к тя б р я , а /д  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь »

Д О У  №  33 
М О У  С О Ш № 2 1

80 ул. П и о н ер ск ая 8.2.1 З о н а  д е й с т в и я  1200м 2 0 1 2  год



81 ул. П и о н ер ск ая 2.1 Г л ав н ая  д о р о га 20 1 2  го д

8 2 ул. П и о н ер ск ая 8 .13 Н а п р а в л ен и е  гл ав н о й  д о р о ги 20 1 2  го д

8 3

ул . П и о н ер ск ая

1.2 Ж е л е зн о д о р о ж н ы й  п ер ее зд  без ш л агб ау м а 20 1 2  год

Д о м  №  75а
8 4 2.1 Г л ав н а я  д о р о га 20 1 2  го д

8 5 8.13 Н а п р а в л е н и е  гл ав н о й  д о р о ги 20 1 2  го д

8 6 5.19 .1 П е ш е х о д н ы й  п е р ех о д 2 0 1 2  го д
п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я , а /д  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая

8 7 5 .1 9 .2 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 2  год П р и ста н ь »  -  ул . П и о н ер ск ая Д о м  №  75

8 8 П р о с п е к т  50 л е т 1.23 Д ети 2 0 1 2  год

8 9 О к тя б р я 1.23 Д е т и 2 0 1 2  год
М ага зи н

9 0 8.2.1 З о н а  д е й с т в и я  300м 20 1 2  год

91 5.21 Ж и л ая  зон а 2 0 1 2  год
п р о с п е к т  50 л е т  О к тя б р я ,75 
- у л .  О с и п е н к о , 6

Д О У  №  33 
М О У  С О Ш  № 2 1

9 2 2.7 П р е и м у щ е с тв о  в стр еч н о го  д ви ж е н и я 20 1 2  год М о с т
9 3 У л. З а р еч ь е 2 .6 П р е и м у щ е с тв о  п ер ед  встр еч н ы м  

д в и ж е н и ем
2 0 1 2  год ул . З а р е ч ь е  -  у л . Н аб ер еж н ая М о с т

9 4 2.4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год
В ы е зд  н а  ул. 
Н а б е р еж н у ю

95 У л . Н а б е р еж н ая 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  30 
к м /ч ас 2 0 1 2  год

ул . Н а б е р е ж н а я /)  -  ул. 
Н а б е р е ж н а я , 29

Д о м  №  7

9 6 У л. Н аб ер еж н ая 3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  а в то м о б и л е й  
за п р е щ е н о

2 0 1 2  год
П р о с п е к т  50  л е т  О к тяб р я ,22 
-  ул . Н а б е р еж н ая , 11

М е ж д у  д о м а м и  №  
24  по  п р -ту  50 л е т  

О к т . и  №  11 ул. 
Н аб е р еж н о й

9 7 У л. Н а б е р еж н ая 3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  ав то м о б и л е й  
за п р е щ е н о

2 0 1 2  год
У л. Н а б е р е ж н а я ,2 9  -  ул. 
Н а б е р еж н ая , 11

Д о м  №  11

98 У л. Н а б е р еж н ая 1.17 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 2 0 1 2  год Д о м  №  15



9 9 5 .2 0 И с к у с с т в е н н а я  н е р о в н о с ть 20 1 2  го д Д о м  №  14

100 5 .2 0 И с к у с с т в е н н а я  н е р о в н о с ть 2 0 1 2  год
Д о м  №  13 

у  д /с а д а  №  8 
« Р у ч еёк »

101

У л. Н а б е р еж н ая

1.17
И с к у с с т в е н н а я  н ер о в н о с ть

20 1 2  год

ул. Н а б е р еж н ая , 11 - у л .  
Н а б е р еж н ая . 29

Д о м  №  12 
у  зд а н и я  д /с а д а  №  

30

102 5 .2 0 И с к у с с т в е н н а я  н ер о в н о с ть 2 0 1 2  год
Д о м  №  13 

у д /с а д а  №  8 
« Р у ч еёк »

103 5 .2 0 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 2 0 1 2  год Д о м  №  14

104

У л. Н а б е р еж н ая

3 .24
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  30 
км /ч ас

2 0 1 2  год
У л. Н а б е р е ж н а я ,29  -  ул . 
Н а б е р еж н ая , 11

Д о м  №  15105 2.4 У сту п и те  д о р о гу 20 1 2  год
П р о с п е к т  50 л е т  О к тя б р я , 34 
- у л .  Н а б е р еж н ая , 15

106 5.21 Ж и л ая  зо н а 20 1 2  год
У л. Н а б е р еж н ая , 15 -  
п р о сп ек т  50 л е т  О к тя б р я , 34

107 8.4.1
Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о  ви д у  т р а н с п о р т н о го  
ср е д с тв а 2 0 1 2  год

У л. Н а б е р еж н ая , 14 -  
п р о с п е к т  50 л е т  О к т я б р я , 32

Д о м  №  14

108
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

8.4.1
Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о  ви д у  тр а н с п о р т н о го  
ср е д с тв а 20 1 2  год

п р о с п е к т  50 л е т  О к т я б р я ,34 - 
п р о с п е к т  50 л е т  О к т я б р я ,32

Д о м  №  34

109
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

8 .4 .1

Д в и ж е н и е  за п р е щ е н о  в и д у  тр а н с п о р т н о го  
ср е д с тв а

2 0 1 2  год

п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я , а /д  
« О с и н о в к а  - Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  п р о с п е к т  50 
л е т  О к тяб р я , 32

Д о м  №  32

110
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м есто ) 2 0 1 4  го д п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я , а /д  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  п р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я , 32

Д о м  №  32Б  
М а га зи н  « А л и са»

111 8 .17 И н в ал и д ы 20 1 4  го д

1 1 2

У л . Н а б е р еж н ая

5.21 Ж и л ая  зо н а 20 1 2  го д
п р о сп ек т  50 л е т  О к тя б р я , 34 
- У л . Н а б е р еж н ая , 15

Д о м  №  15 
(э /п о д с та н ц и я )

113 2.1 Г л ав н ая  д о р о га 20 1 2  го д
У л. Н а б е р е ж н а я ,29 -  ул . 
Н а б е р еж н ая , 11

Д о м  №  14 п о  ул. 
К о с м о н а в то в

1 1 4 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  30 
км /ч ас 20 1 2  го д Д о м  №  19



115
У л. Н а б е р е ж н а я

2.1 Г л ав н а я  д о р о га 2 0 1 2  го д
ул. Н а б е р еж н ая , 11 -  ул. 
Н а б е р еж н ая , 29

Н а п р о ти в  
ав то сто я н к и  

« Г  ер м ес»

1 1 6 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к с и м а л ь н о й  ск о р о с т и  30  
к м /ч ас

2 0 1 2  го д Д о м  №  20

1 1 7 У л. К о с м о н а в то в 2 .4 У сту п и те  д о р о гу 2 0 1 2  го д

п р о сп ек т  50 л е т  О к тяб р я , а /д  
« О си н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  - у л .  
К о см о н ав то в  - у л .  
Н а б е р еж н ая

А в то сто я н к а  
« Г  ер м ес»

118
У л. К о с м о н а в то в

5 .19 .1 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 6  го д
п р о сп ек т  50 л е т  О к тяб р я , а /д  
« О си н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  - у л .  
К о см о н ав то в  -  б. О с и п ен к о

Д о м  №  6
119 5 .1 9 .2 П е ш ех о д н ы й  п е р ех о д 2 0 1 6  го д

1 2 0 П р о с п е к т  50  л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м е сто ) 2 0 1 2  го д

п р о сп ек т  50 л е т  О к тяб р я , а /д  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  - у л .  
К о см о н ав то в

Д о м  №  49 
п ен с и о н н ы й  ф о н д

121 8 .17 И н в ал и д ы 2 0 1 2  го д

1 2 2

У л. Н а б е р еж н ая

1 .11 .2 О п ас н ы й  п о в о р о т 2 0 1 2  го д
ул. Н а б е р еж н ая , 11 - у л .  
Н а б е р еж н ая , 29

Н а п р о т и в  д о м а  
№ 2 6

123 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  с к о р о с ти  30 
к м /ч ас

2 0 1 2  го д
У л. Н а б е р е ж н а я ,29  -  ул . 
Н а б е р еж н ая , 11

Д о м  №  26

1 2 4 1.11.1 О п ас н ы й  п о в о р о т 2 0 1 2  го д
п р о сп ек т  50 л е т  О к тяб р я , а /д  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  ул . Н а б е р е ж н а я

125
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

3 .1 8 .2 П о в о р о т  н ал ев о  за п р ещ ен 2 0 1 2  го д

У л. Н а б е р еж н ая , 31 -  
п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я , а /д  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь »

Д о м  №  8 8а  
Д етск ая  

п о л и к л и н и к а

1 2 6 П р о с п е к т  50  л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м е сто ) 20 1 5  го д а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  б. О с и п ен к о

Д о м  №  61 
З д а н и е  М Ф Ц

1 2 7 8.17 И н в ал и д ы 20 1 5  го д

128 П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м е сто ) 2 0 1 6  го д а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь »  п р о с п е к т  50 
л е т  О к тяб р я , 75-Б

Д о м  №  75 -Б  
О б щ е ств о  
и н в ал и д о в1 2 9 8 .17 И н в ал и д ы 2 0 1 6  го д

1 3 0 П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

3 .27 О с тан о в к а  за п р е щ е н а 2 0 1 2  го д а /д  « О си н о в к а- Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  п р о с п е к т  50 
л е т  О к т я б р я ,89

Д о м  №  89 
З д а н и е  

о р га н и за ц и й131 8.24 Р а б о т а е т  э в а к у ато р 2 0 1 6  го д



132 6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о во ч н о е  м есто ) 2 0 1 2  год

133 8 .17 И н в ал и д ы 2 0 1 2  год

134

У л . С у х ан о вс к ая

2 .4 У сту п и те  д о р о гу 2012  год
У л . С у х ан о в с к ая  -  а /д  « 
О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь »

Д о м  №  10

135 5.21 Ж и л ая  зо н а 20 1 2  год
а /д  « О си н о в к а- Р у д н ая  
П р и ста н ь »  - у л .  
С у х ан о в с к ая

136

П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

5 .19 .1 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2012  го д
а /д  « О си н о в к а- Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  ул . К о р ж ев ск ая

д о м  №  119

137 5 .1 9 .2 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2012  го д

У л. К о р ж ев ск ая  -  а /д  
« О с и н о в к а  - Р у д н ая  
П р и ста н ь »

Д о м  №  109 
З д а н и е  М О  М В Д

138 8 .13 Н ап р а в л ен и е  гл ав н о й  д о р о ги 20 1 2  год

139 3 .2 8 С т о я н к а  зап р ещ ен а 20 1 2  год

140 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 20 1 2  год

141 5.19 .1 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2012  год

а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  - у л .  
С у х ан о в с к ая , 2

142 5 .1 9 .2 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2012  го д

С т о я н к а  М О  М В Д  
Р о сси и  Д Г О

143 3 .2 7 О с та н о в к а  зап р ещ ен а 2012  го д

144 8 .2 4 Р а б о т а е т  эвак у ато р 20 1 6  го д

145 3 .2 7 О с та н о в к а  зап р ещ ен а 2012  го д

146 8 .2 4 Р аб о тает  эвак у ато р 20 1 6  год

147 6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м е сто ) 20 1 2  год

148 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 20 1 2  год
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  ул. 
С у х ан о в с к ая , 2

Д о м  №  103

149

У л. К о р ж ев ск ая

2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2012  го д
У л. К о р ж ев ск ая , 1 
(а в то в о к за л ) -  а /д  « О с и н о в к а  
-  Р у д н ая  П р и стан ь»

Д о м  №  115 
З д а н и е  м а га зи н а

1 5 0 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 20 1 2  год а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и с та н ь »  -  А в то в о к зал  -  
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »

д о м  №  1
зд а н и е  а в т о в о к за л а

151 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 20 1 2  год



1 5 2 8.13 Н а п р а в л е н и е  гл ав н о й  д о р о ги 20 1 2  год а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  ул . К о р ж ев ск ая

Н ап р о ти в  зд ан и я  
ав то в о к зал а

153 2.1 Г л ав н а я  д о р о га 20 1 2  год

1 5 4 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 20 1 2  год
а /д  ул . К о р ж ев ск ая  (стар ая ) 
-  а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь»

А в то сто я н к а

155 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год
а /д  ул. К о р ж ев ск ая  (н о в ая ) -  
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  

П р и стан ь »

А в то м о й к а
1 5 6 8.13 Н а п р а в л е н и е  гл ав н о й  д о р о ги 2 0 1 2  год а /д  « О си н о в к а  -  Р у д н ая  

П р и стан ь »  -  ул . К о р ж ев ск ая  
(н о в ая )157 2.1 Г л ав н а я  д о р о га 20 1 2  го д

1 5 8

П р о с п е к т  50 л ет  
О к тяб р я

3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  ав то м о б и л е й  
за п р е щ е н о

20 1 6  го д

ул . С у х ан о вс к ая  -  
ц ен тр ал ь н а я  п л о щ ад ь  -  
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь »

Д о м  №  122 
З д ан и е  п о ч ты

•159 8.3 .1 Н а п р а в л ен и я  д ей ств и я 20 1 6  го д

1 6 0 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 20 1 2  го д

161 8 .5 .4 В р ем я  д ей ств и я 20 1 2  год

1 6 2

П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

3 .18 .1 П о в о р о т  н ап р ав о  зап р ещ ен 20 1 2  год
а /д  « О си н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »

П е р е д
ц е н т р а л ь н о й

п л о щ а д ь ю

163 8 .5 .4 В р ем я  д ей ств и я 20 1 2  год

1 6 4 3 .4 Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  ав то м о б и л е й  
за п р е щ е н о

20 1 6  го д
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »

165 8.3.1 Н а п р а в л ен и я  д ей ств и я 2 0 1 6  год

1 6 6 3 .1 8 .2 П о в о р о т  н ал ев о  за п р ещ ен 20 1 2  го д
а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О си н о в к а»

1 6 7 8 .5 .4 В р ем я  д ей ств и я 20 1 2  го д

1 6 8 3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  а в то м о б и л е й  
зап р ещ ен о

2 0 1 6  го д
а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»

П е р е д
ц ен т р а л ь н о й

п л о щ а д ь ю
1 6 9 8.3.1 Н а п р а в л ен и я  д ей ств и я 2 0 1 6  го д



170 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 20 1 2  го д

а /д  « Р удн ая  П р и с т а н ь  -  
О си н о в к а»  -  
ул . С о ветск ая , 7

Д о м  №  125 
тер р и то р и я  

ад м и н и с тр ац и и  
Д Г О

171 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 2012  го д

1 7 2 6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м есто ) 20 1 2  го д

173 8 .17 И н в ал и д ы 20 1 2  год

174 У л. С у х а н о в с к а я 5.21 Ж и л а я  зо н а 20 1 2  го д
а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  -  
ул . С у х ан о вс к ая

З а  д о м о м  №  140 
п р о с п е к т  50 л е т  

О к тяб р я

175
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м есто ) 20 1 4  го д
а /д  « Р удн ая  П р и с т а н ь  -  
О си н о в к а»

Д о м  №  139

176 8.17 И н в а л и д ы 2 0 1 4  го д

177
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

3 .2 4

О гр а н и ч е н и е  м ак си м ал ь н о й  ск о р о с т и  30 
к м /ч ас 20 1 2  год

а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -
О с и н о в к а  -
ул . Ж е л е зн о д о р о ж н а я

Д о м  №  249

178 2.4 У с т у п и т е  д о р о гу 20 1 2  год
у л .Ж е л е зн о д о р о ж н а я  -  
а /д  « Р удн ая  П р и с т а н ь  -  

О си н о в к а»
Д о м  №  247

179
У л. Х и м и к о в

5 .21 Ж и л ая  зо н а 20 1 2  год а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  -  
ул . Х и м и к о в

Д о м  №  5

180 5.21 Ж и л ая  зо н а 2 0 1 2  год Д о м  №  ЗА

181 У л. Х и м и к о в 5 .21 Ж и л а я  зо н а 20 1 2  год
а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  -  
ул . Х и м и к о в

Д о м  №  2

1 8 2

П р о с п е к т  50  л е т  
О к тяб р я

5 .21 Ж и л а я  зо н а 20 1 2  го д а /д  « Р удн ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  -  
ул . Х и м и к о в

П о с л е  ав т о б у с н о й  
о с т а н о в к и

183 3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  а в то м о б и л е й  
за п р е щ е н о

20 1 2  год
М а га зи н  у  д о м а  №  

2 5 9

184 2.4 У с т у п и т е  д о р о гу 20 1 2  год
ул . Х и м и к о в  -
а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -
О си н о в к а»

Д о м  №  251

185 П р о с п е к т  50  л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м е сто ) 2 0 1 4  год а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»

Д о м  № 2 5 1 -А 
З д а н и е  м а га зи н а1 8 6 8 .17 И н в а л и д ы 2 0 1 4  год



187

У л. Х и м и к о в

1.23 Д ети 20 1 2  го д

а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  — 
ул. Х и м и к о в ,8 а

Д о м  №  8

188 1.23 Д ети 2 0 1 2  год
Д о м  №  8А 

З д а н и е  ш к о лы  
№ 2 5189 8.2.1 З о н а  д е й ств и я  200м 2 0 1 2  год

190 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 2015  год

191 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 20 1 5  год
У л. Х и м и к о в ,2 -  ул. 
Х и м и к о в ,26 -  у л . Х и м и к о в , 
8А

Д о м  №  2А  
А в т о с т о я н к а

1 9 2 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 2015  год
У л. М о л о д е ж н ая , 1 -  
ул . Х и м и к о в , 8А

Д о м  №  1 ул . 
М о л о д ё ж н ая

193 1.23 Д ети 2015  го д

194 8.2.1 З о н а  д е й ств и я  100м 2 0 1 5 го д

195
У л. Х и м и к о в

1.17 И с к у с с т в е н н а я  н е р о в н о с ть 2 0 1 2  го д а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  -  
ул . Х и м и к о в

Д о м  №  5

196 5 .20 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 20 1 2  год
Д о м  №  ЗБ 

д /с а д  « Н ад еж д а»

197
У л. Х и м и к о в

1.17 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 2 0 1 2  год у л .Х и м и к о в ,3  -
а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь
О си н о в к а»

Д о м  №  3

198 5 .2 0 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 2 0 1 2  год Д о м  №  ЗА

199
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м есто ) 2 0 1 4  го д  ,.
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и стан ь»

Д о м  №  298  
З д а н и е  м а га зи н а  

« К ва д р а т»2 0 0 8.17 И н в ал и д ы 2 0 1 4  год

2 0 1

У л. П е р в о м а й с к а я

3 .24
О гр ан и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  с к о р о с ти  40 
км /ч ас

2 0 1 4  год

а /д  « Д а л ь н е го р с к  - 
Ч е р ем ш ан ы »  -  
ул . П е р в о м а й с к а я ,8 А

Д о м  №  8

2 0 2 1.23 Д ети 2 0 1 2  год

2 0 3 1.17 И с к у с с т в е н н а я  н ер о в н о с ть 2 0 1 4  год

2 0 4 3 .24
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  20 
к м /ч ас

2 0 1 4  го д

2 0 5 1.23 Д ети 2 0 1 4  го д



2 0 6 8.2 .1 З о н а  д ей ств и я  100м 20 1 4  год

2 0 7 5 .2 0 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 2014  год

Д о м  №  8А

2 0 8 5 .19 .1 П е ш е х о д н ы й  п е р ех о д 20 1 4  год

2 0 9 5 .1 9 .2 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 20 1 4  год

У л . М е н д е л е е в а  -  ул . 
Г о р ьк о го  -  у л . П е р во м а й ск ая

2 1 0 5 .2 0 И с к у сс тв е н н ая  н ер о в н о с ть 20 1 4  год

211 3 .2 4
О гр ан и ч е н и е  м а к с и м а л ь н о й  с к о р о с ти  20 
к м /ч ас

2014  год Д о м  №  16 

Д о м  №  14

2 1 2 1.23 Д ети 2014  год

2 1 3 4 .1 .3 Д в и ж е н и е  н ал ево 20 1 4  го д

2 1 4 1.23 Д ети 20 1 4  год

2 1 5 8.2 .1 З о н а  д ей ств и я  150м 20 1 4  год

2 1 6 У л. М ен д ел еев а 5 .1 6 М ес то  о ста н о в к и  а в т о б у с а 20 1 2  год
У л .М е н д е л е е в а  -  
у л .Г о р ь к о го

Д о м  №  14А

2 1 7
У л. М ен д ел еев а

6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м есто ) 2 0 1 4  год У л .И н д у с т р и а л ь н а я ,З А  -  
у л .М е н д е л е е в а , 10

Д о м  №  10

2 1 8 8 .17 И н в ал и д ы 20 1 4  год

2 1 9
У л. 8 М ар та

5 .19 .1 П е ш ех о д н ы й  п е р ех о д 2 0 1 8  год
'

а /д  « Д а л ь н е го р с к  - 
Ч е р ем ш ан ы »  -  
ул . 8 М ар та , 2

С о  сто р о н ы  
п е ш е х о д н о го  

т р о т у а р а  у  д о м а  №  
1

Д о м  №  2 у  м аг. 
« Г  р а н т»2 2 0 5 .1 9 .2 П е ш ех о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 8  год

2 2 1

У л. 8 М ар та

5.21 Ж и л а я  зо н а 2 0 1 2  год
У л . 8 М а р т а ,2 - ул . 8 М ар та ,
5

Д о м  №  5

2 2 2 6 .4 П а р к о в к а  (п ар к о в о ч н о е  м е сто ) 2015  го д У л . 8 М а р т а  -  ул. 
М ен д ел еев а

Д о м  2Б  
З д а н и е  

п о л и к л и н и к и2 2 3 8 .1 7 И н в ал и д ы 2015  го д

2 2 4 2.4 У сту п и те  д о р о гу 2 0 1 2  го д
У л. 8 М ар та  -  ул. 
М е н д е л е е в а

Д о м  №  10 
З д ан и е  м а га зи н а

2 2 5 8.13 Н ап р а в л ен и е  гл ав н о й  д о р о ги 2 0 1 2  го д



2 2 6 2.1 Г л ав н а я  д о р о га 20 1 2  год

У л . М е н д е л е е в а  -  ул . 8 
М а р т а

П р о и зв о д с тв е н н о е
зд ан и е2 2 7 8.13 Н а п р а в л е н и е  гл ав н о й  д о р о ги 20 1 2  год

2 2 8 1.23 Д ети 20 1 2  год

Д о м  №  32 2 9 5.19 .1 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 20 1 8  го д

2 3 0 5 .1 9 .2 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 20 1 8  го д

2 3 1

У л. М атр о с о ва

2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 20 1 2  го д
У л . М ат р о с о в а ,28  -  ул. 
М атр о с о в а , 12

Ш аш л ы ч н ая
2 3 2 8.13 Н а п р а в л е н и е  гл ав н о й  д о р о ги 2 0 1 2  го д

2 3 3

У л. М ен д ел еев а
2.1 Г л ав н а я  д о р о га 2 0 1 2  го д

У л . М е н д е л е е в а  - ул . 
М атр о с о в а , 12

Н а п р о ти в
б о й л ер н о й2 3 4 8.13 Н а п р а в л е н и е  гл ав н о й  д о р о ги 20 1 2  го д

2 3 5

У л. М атр о с о ва

2.1 Г л а в н а я  д о р о га 20 1 2  год

ул . М атр о с о в а , 12 -  ул . 
М е н д е л е е в а

Д ом  №  12 
З д ан и е  м а га зи н а  

« А зал и я»2 3 6 8.13 Н а п р а в л е н и е  гл ав н о й  д о р о ги 2 0 1 2  год

2 3 7

У л. М атр о с о в а

2.1 Г л ав н а я  д о р о га 20 1 2  год
а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  -  
ул . М атр о с о в а

Д о м  №  1
зд ан и е  9 -й  О Г П С  
(п ер ед  о б ъ е зд н о й  

д о р о го й )

2 3 8 2.1 Г л ав н а я  д о р о га 20 1 2  год
У л . М атр о с о в а  -  ул . 
М е н д е л е е в а

Д о м  №  1
зд ан и е  9 -й  О Г П С

2 3 9 3.4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  а в то м о б и л е й  
за п р е щ е н о

20 1 2  год Н а п р о ти в  д о м а  №  
1

зд ан и е  9 -й  О Г П С
2 4 0 У л. М атр о с о в а 2 .4 У с т у п и т е  д о р о гу 2 0 1 2  год

О б ъ езд н ая  д о р о г а  -  ул . 
М атр о с о в а

2 4 1
П р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я

5 .16
М ес то  о ста н о в к и  ав т о б у с а

20 1 2  год
а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »

Х и м за в о д



2 4 2 3 .24
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  40 
к м /ч а с 2 0 1 4  год

а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  ул . Л ес н а я  - ул . 
Л ен и н с к ая

2 4 3
У л. Л ен и н с к ая  с. 
С е р ж а н то в о 1.17 И с к у с с т в е н н а я  н е р о в н о с ть 2 0 1 4  го д М О У  С О Ш  №  12

2 4 4 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  20 
к м /ч ас 20 1 4  го д

2 4 5 1.23 Д ети 2 0 1 4  го д

2 4 6 8.2.1 З о н а  д е й с т в и я  150м 2 0 1 4  го д

а /д  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  
П р и ста н ь »  -  у л . Л ес н а я  - ул . 
Л е н и н с к ая

2 4 7
У л. Л ен и н с к ая  с. 
С е р ж а н то в о 5 .2 0 И с к у с с т в е н н а я  н е р о в н о с ть 2 0 1 4  го д М О У  С О Ш №  12

2 4 8 5.19.1 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 4  го д

2 4 9 5 .1 9 .2 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 4  го д

2 5 0 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  40  
к м /ч ас 20 1 4  го д

251 1.17 И с к у с с т в е н н а я  н ер о в н о с ть 2 0 1 4  год

а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  -  ул . С о в е тск а я  -  

ул . Л е н и н с к а я
2 5 2 У л. Л ен и н с к ая  с. 

С ер ж а н то в о
3 .24

О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  20  
к м /ч ас

2 0 1 4  го д М О У  С О Ш  №  12

2 5 3 1.23 Д ети 20 1 4  год

2 5 4 8.2.1 З о н а  д е й с т в и я  150м 20 1 4  год

2 5 5 5 .2 0 И с к у с с т в е н н а я  н ер о в н о сть 2 0 1 4  год

2 5 6
У л. Л е н и н с к ая  (с. 
С ер ж а н то в о )

5 .19 .1 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 4  год а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  
О с и н о в к а»  - М О У  С О Ш  №  12

2 5 7 5 .1 9 .2 П е ш е х о д н ы й  п ер ех о д 2 0 1 4  год
ул. С о в е тск а я  -  ул. 

Л ен и н с к ая

2 5 8 У л. П ар к о в ая  
(С м ы ч к а)
Р у д н ая  П р и стан ь

3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  40 
к м /ч а с 20 1 2  год а /д  « Р у д н ая  П р и с т а н ь  -  

О с и н о в к а»  - ул . П а р к о в ая  
(С м ы ч к а)

Д о м  №  4

2 5 9 1.17 И с к у с с т в е н н а я  н ер о в н о с ть 2 0 1 2  го д



2 6 0 3 .24
О гр ан и ч е н и е  м а к с и м а л ь н о й  ск о р о сти  20  
к м /ч ас 2012  го д а /д  « Р у д н ая  П р и ста н ь  — 

О с и н о в к а»  - ул . П а р к о в а я  
(С м ы ч к а)

Д о м  №  4

2 6 1

У л. П а р к о в а я  
(С м ы ч к а)
Р у д н ая  П р и ста н ь

5 .2 0 И с к у с с т в е н н а я  н ер о в н о с ть 20 1 2  го д

2 6 2 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к с и м а л ь н о й  ск о р о сти  40  
к м /ч ас 2 0 1 2  го д

ул. П а р к о в ая  -  а /д  
« О с и н о в к а  - Р у д н ая  

П р и стан ь»
Д о м  №  10

2 6 3 1.17 И с к у с с т в е н н а я  н е р о в н о с ть 20 1 2  го д

2 6 4 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  20  
к м /ч ас 20 1 2  го д

2 6 5 5 .2 0 И с к у с с т в е н н а я  н е р о в н о с ть 20 1 2  го д

2 6 6
У л. П у ш к и н с к а я  (с. 
К ам е н к а )

5 .1 6
М ес то  о ста н о в к и  ав т о б у с а

2015  го д
а /д  « Р удн ая  П р и ста н ь  -  

Т ерн ей »
О с тан о в о ч н ы й  

к о м п л ек с  у Ф А П

2 6 7 2.4 У сту п и те  д о р о гу 2 0 1 6  го д
У л . П о гр ан и ч н ая  -  у л . 

П у ш к и н с к ая
У  зд ан и я  Ф А П

2 6 8
У л. Г а с т е л л о  (с. 
К р асн о р еч ен ск и й )

3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  ав то м о б и л е й  
зап р ещ ен о

20 1 6  го д
а /д  « Д ал ьн его р ск - 

К р асн о р еч ен ск и й »  -  
ул . О к тяб р ьск ая , 15

Д о м  №  14

2 6 9 3 .4
Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  ав то м о б и л е й  
зап р ещ ен о

2 0 1 6  го д
а /д  « К р асн о р еч ен ск и й - 

Д ал ьн его р с к »  -  
ул . О к тяб р ьск ая , 15

Д о м  №  10

2 7 0
ул. Г ео л о ги ч е с к а я  г. 
Д а л ь н е го р с к

3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 2015 го д
а /д  у л .Г ео л о ги ч е ск а я  п р о е зд  

к  п о д ъ езд ам  ж и л о го  д о м а
Д о м  №  1

271 3 .2 Д в и ж е н и е  зап р ещ ен о 2015  го д
а /д  у л .Г ео л о ги ч е ск а я  п р о езд  

к  п о д ъ езд ам  ж и л о го  д о м а
Д о м  №  1

2 7 2

ул . 8 М а р т а

2 .4 У сту п и те  д о р о гу 20 1 8  го д
В ы е зд  со  сто р о н ы  М К Д  по 
ул . 8 М ар та , д. 3 у  О б щ е с т в а  
« И е го в ы » Д о м  №  3 

Ж и л о е  зд ан и е
2 7 3 2 .4 У сту п и те  д о р о гу 20 1 8  год

В ы е зд  со  сто р о н ы  М К Д  по 
ул . 8 М а р т а  у  о ста н о в к и  
« П о л и к л и н и к а »

2 7 4 ул. П и о н ер ск ая 4 .5 .1 П е ш ех о д н ая  д о р о ж к а 2 0 1 6  год
П е ш е х о д н а я  зо н а  со  сто р о н ы  
б у л ь в а р а  и м .П .О с и п ен к о  -  к

Д о м  №  13, 15 
Ж и л о е  зд ан и е



2 7 5 4.5 .1 П е ш е х о д н а я  д о р о ж к а 2 0 1 6  год
п еш е х о д н о м у  п ер ех о д у  у  
м аг. «Ф р еш  25»

2 7 6 2.6 П р е и м у щ еств о  в стр еч н о го  д в и ж е н и я
0,4  км  о т  д о м а  №  1

2 7 7 1.20.1 С у ж ен и е  с о б еи х  сто р о н
п о  ул . В зл етн о й

2 7 8 5 .1 6 М ес то  о ста н о в к и  ав то б у са 0 ,7  км  о т  д о м а  №  1 
п о  у л .В зл е т н о й

2 7 9 2 .6 П р е и м у щ е с тв о  в стр еч н о го  д в и ж е н и я
0 ,9  км  о т  д о м а  №  1 

п о  ул . В зл етн о й2 8 0
А эр о п о р т  

г. Д а л ь н е го р с к

1.20.1 С у ж е н и е  с о б еи х  сто р о н
В д о л ь  в зл етн о -п о сад о ч н о й  

п о л о с ы  а э р о п о р т а  г. 
Д а л ь н е го р с к  в р ай о н е  

са д о в о д ч е ск о го  
то в а р и щ е с т в а  « С и х о тэ-

281 5 .1 6 М ес то  о с та н о в к и  ав то б у са
20 1 6  го д 1,1 к м  о т  д о м а  №  1 

по  ул . В зл етн о й

2 8 2 2.7
П р е и м у щ еств о  п ер ед  встр еч н ы м  
д в и ж е н и ем

А л и н ь»

0,9  км  о т  д о м а  №  1

2 8 3 1.20.1 С у ж ен и е  с о б еи х  сто р о н
по ул. В зл етн о й

2 8 4 2 .7
П р е и м у щ еств о  п ер ед  в стр еч н ы м  
д в и ж е н и ем

0,55  км  о т  д о м а  №  
1 по  ул . В зл етн о й

2 8 5 1.20.1 С у ж ен и е  с о б еи х  сто р о н

2 8 6
ул. П и о н ер ск ая

3 .4
д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  а в т о м о б и л е й  
за п р е щ е н о  б о лее  8 тн

20 1 6  год ул . П и о н ер ск ая  - о т  д о м а  №  
1 д о  д о м а  N° 7 5 а  по  
п р о сп ек ту  50 л е т  О к тяб р я

Д о м  №  1 
ж и л о е  зд а н и е

2 8 7 3 .4
д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  ав то м о б и л е й  
зап р ещ ен о  б о л е е  8 тн

20 1 6  год
Д о м  №  72 
зд а н и е  д /с а д а

2 8 8
ул. П и о н ер ск ая 3 .4

Д в и ж е н и е  гр у зо в ы х  а в т о м о б и л е й  
за п р е щ е н о  б о лее  8 тн

20 1 6  год
п р о с п е к т  50 л е т  О к тя б р я  -  
ул . П и о н ер ск ая

Н а п р о т и в  д о м а  №  
13 по ул. 
П и о н ер ск о й

2 8 9
П р о с п е к т  50  л е т  
О к тяб р я

6 .4
П а р к о в к а
(п ар к о в о ч н о е  м есто )

20 1 6  год п р о с п е к т  50  л е т  О к тяб р я

А д м и н и с т р а т и в н о е  
зд а н и е  №  119 по 
п р о сп ек ту  50 л е т  
О к тяб р я

2 9 0
п р о сп ек т  50 л е т  
О к тяб ря

6 .4 М ес то  сто я н к и
20 1 6  год п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я  -  

ул . С у х ан о в с к ая
А д м и н и с т р а т и в н о е  
зд ан и я  №  103 по



291 8 .17 И н в ал и д ы 20 1 7  год
п р о с п е к т у  50 л е т  
О к т я б р я

2 9 2
п р о с п е к т  50 л е т  
О к тя б р я

6 .4 М ес то  сто я н к и
20 1 7  го д

п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я

А д м и н и с т р а т и в н о е  
зд а н и е  № 1 4 1  по 
п р о с п е к т у  50  л е т  
О к т я б р я

2 9 3 8 .17 И н в ал и д ы
20 1 7  го д

2 9 4

П р о с п е к т  50 л е т  
О к тя б р я , 91

3 .2 8 С то я н к а  за п р ещ ен а 20 1 7  го д

п р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я
У  Т /Ц  « З н ам я »  по  
п р о с п е к т у  50  л е т  
О к т я б р я , д . 91

295 8.2 .3 З о н а  д ей ств и я
20 1 7  год

2 9 6 8 .2 4 Р а б о т а е т  э в а к у ато р
20 1 7  го д

2 9 7
ул. П и о н ер ск ая

6 .4 М ес то  сто я н к и 2 0 1 7  го д
ул. П и о н е р с к а я

п а р к о в к а  Т С  м еж д у  
М К Д  №  7 и  №  9 по 
ул . П и о н е р с к о й2 9 8 8 .17 И н в ал и д ы 2 0 1 7  го д

2 9 9
ул. П и о н ер ск ая

6 .4 М ес то  сто я н к и 2 0 1 7  год
ул. П и о н е р с к а я

п а р к о в к а  Т С  м е ж д у  
М К Д  №  9 и №  15 
п о  ул . П и о н е р с к о й3 0 0 8 .17 И н в ал и д ы

2 0 1 7  гоД

301
ул. М ен д е л е е в а

6 .4 М ес то  сто я н к и
2 0 1 7  го д

ул. М е н д е л е е в а
п а р к о в к а  Т С  у 
М К Д  №  1 по  ул. 
М е н д е л е е в а3 0 2 8 .17 И н в ал и д ы

2 0 1 7  год

3 0 3

ул. 8 М а р т а

5 .1 6 М ес то  о ста н о в к и  ав т о б у с а 2 0 1 8  год у о с т а н о в к и  « П о л и к л и н и к а» Н а п р о т и в  д о м а  №  3

3 0 4 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  с к о р о с ти  30 
к м /ч ас 2 0 1 8  год У  м а га зи н а  « Г ран т» З д а н и е  №  1А

3 0 5 3 .2 4
О гр а н и ч е н и е  м а к си м ал ь н о й  ск о р о сти  30 
к м /ч ас 2 0 1 8  год Н а п р о т и в  м а га зи н а  «Л и ли я»

П р и с т р о й к а  к  
ж и л о м у  д о м у  №  10

3 0 6 У  м н о го к в ар ти р н о го  
д о м а  п о  ул . 8 М ар та , 
Д. 4

6 .4 М ес то  сто я н к и 2 0 1 8  год

ул . 8 М а р т а

п а р к о в к а  Т С  м еж д у  
М К Д  №  4 и 
п о л и к л и н и к и  п о  ул. 
8 М ар та3 0 7 8 .1 7 И н в ал и д ы

2 0 1 8  год

3 0 8
п р о с п е к т  50 л е т  
О к тяб р я , д. 32

6 .4 М ес то  сто я н к и
2 0 1 8  год

П р о с п е к т  50 л е т  О к тяб р я

п а р к о в к а  Т С  м е ж д у  
М К Д  №  32  п о  п р - 
ту  50 л е т  О к т я б р я  и 
№  14 по ул. 
П и о н е р с к о й

3 0 9 8 .17 И н в ал и д ы
2 0 1 8  год



3 1 0

ул. Н а б е р еж н ая , д . 11
6 .4 М ес то  сто я н к и

20 1 8  год

ул . Н аб ер еж н ая
п а р к о в к а  ТС  у 
М К Д  №  11 по ул. 
Н а б е р е ж н а я3 1 1 8 .17 И н в ал и д ы

20 1 8  год

3 1 2

Ц е н тр а л ь н а я
п л о щ ад ь

8 .17 И н в ал и д ы
20 1 8  год

Ц е н тр а л ь н а я  п л о щ ад ь
п а р к о в к а  Т С  у 
зд а н и я  Д В Ф У

3 1 3 8 .17 И н в ал и д ы
20 1 8  го д

3 1 4 8 .17 И н в ал и д ы
2 0 1 8  год

3 1 5 6.4 М ес то  сто я н к и
2 0 1 8  год

II. И С К У С Т В Е Н Н Ы Е  Д О РО Ж Н Ы Е  Н Е Р О В Н О С Т И

№
п /п

М ес то р асп о л о ж ен и я  И Д Н
Ш и р и н а

ав то д о р о ги ,
м

К ол-во ,
ед.

Д ата
у ста н о в к и

В и д  И Д Н

1
Н а а в то д о р о ге  у л .П и о н ер с к ая  м еж д у  ж и л ы м  зд ан и е м  п о  у л .О си п е н к о , 
д .4 6  и ав то м о б и л ь н о й  сто я н к о й  у  ш к о лы  « Г ел и о с»  (п еш ех о д н ы й  
п е р е х о д  в н еп о ср ед ств ен н о й  б л и зо с ти  о т  о б р а зо в а т е л ь н о го  у ч р еж д ен и я )

6 1 2 0 1 4  год

М о н о л и тн ая  а с ф а л ь то -б е то н н а я  с 
п р о д о л ь н ы м  т р ап ец и ев и д н ы м  
п р о ф и л е м  с го р и зо н та л ь н о й  п л о ­
щ а д к о й  3 м .п . с н ап р ав л яю щ и м и  
м е т а л л и ч е с к и м и  о гр аж д е н и ям и

2
Н а а в то д о р о ге  м еж д у  су п ер м ар к е то м  « Ф р еш  2 5 »  и  Т К  « У н и в ер са м »  в 
р ай о н е  ж и л о го  д о м а  п о  ул  .П и о н ер ск о й , 13 (п е ш е х о д н ы й  п ер ех о д  в 
н еп о ср ед ств ен н о й  б л и зо с ти  о т  о б р а зо в а т е л ь н о го  у ч р еж д ен и я  « Г ел и о с» )

10 1 20 1 4  го д

М о н о л и тн ая  ас ф а л ь т о -б е т о н н а я  с 
п р о д о л ь н ы м  т р а п е ц и е в и д н ы м  
п р о ф и л е м  с го р и зо н та л ьн о й  
п л о щ ад к о й  3 м .п . с н а п р а в л я ю ­
щ и м и  м е та л л и ч е с к и м и  
о гр а ж д е н и я м и

3
В ъ езд  н а  тер р и то р и ю  м а га зи н а  « Ф р еш  25»  со  сто р о н ы  ав то д о р о ги  
« О с и н о в к а  -  Р у д н ая  П р и ста н ь »  у  Т К  «Д ом  Б ы та»

8 1 20 1 2  го д
М о н о л и тн ая  из ч е р н о й  р ези н ы  
р азб о р н ая

4
Н а а в то д о р о ге  по  у л .П ер в о м ай ск о й  м еж д у  ж и л ы м  зд ан и е м  №  14 по  
у л .П е р в о м а й с к о й  и М О У  С О Ш  №  8 (п еш ех о д н ы й  п е р ех о д  в 
н е п о ср ед ств ен н о й  б л и зо с ти  о т  о б р а зо в а т е л ь н о го  у ч р еж д ен и я )

6 1 20 1 4  год

М о н о л и т н а я  ас ф а л ь т о -б е т о н н а я  с 
п р о д о л ь н ы м  тр ап е ц и е в и д н ы м  
п р о ф и л ем  с го р и зо н та л ь н о й  п л о ­
щ а д к о й  3 м .п . с н а п р а в л я ю щ и м и  
м е т а л л и ч е с к и м и  о гр аж д е н и я м и

5
Н а  а в то д о р о ге  п о  у л .Л е н и н с к о й  м е ж д у  ста д и о н о м  и  М О У  С О Ш  №  12 в 
с .С ер ж ан то в о  (п еш ех о д н ы й  п ер ех о д  в н е п о ср ед ств ен н о й  б л и зо с ти  от  
о б р азо в ател ь н о го  у ч р еж д ен и я)

6 1 2 0 1 4  год
М о н о л и т н а я  ас ф а л ь т о -б е т о н н а я  с 
п р о д о л ь н ы м  т р а п е ц и е в и д н ы м  
п р о ф и л е м  с  го р и зо н т а л ь н о й  п ло -



щ а д к о й  3 м .п . с н ап р ав л яю щ и м и  
м е т а л л и ч е с к и м и  о гр аж д ен и ям и

6
Н а а в то д о р о ге  у л .Н аб ер еж н ая  у д о м о в  № »  1 3 - 1 4  (М Д О У  Ц Р Р  № 8 
« Р у ч еёк »

6 2 20 1 2  год м о н о л и тн а я  из асф ал ь то б е то н а

7 Н а  а в то д о р о ге  у л .Х и м и к о в  м еж д у  д о м а м и  №  4  и  д /с  « Н ад еж д а» 6 2 20 1 2  год м о н о л и т н а я  и з а с ф ал ь то б е то н а

8 Н а  а в т о д о р о ге  у л .П ар к о в ая  (С м ы ч к а) м е ж д у  д о м а м и  №  3 и  10 6 2 20 1 2  год м о н о л и т н а я  и з а с ф ал ь то б е то н а

III. П Е Ш Е Х О Д Н А Я  Д О Р О Ж Н А Я  Р А ЗМ Е Т К А

№
п /п

М есто  н ан есе н и я  п еш е х о д н о й  р азм етк и
Ш и р и н а  

ав т о д о р о ги , м
К ол-во ,

ед.
Д а т а

п ер в о го
н ан есе н и я

В и д  р азм етк и

1
Н а а в то д о р о ге  у л .П и о н ер с к ая  м еж д у  ж и л ы м  зд а н и е м  по  у л .О си п е н к о , д .4 6  и 
а в т о м о б и л ь н о й  с то я н к о й  у ш к о лы  « Г ел и о с

6 1 2 0 1 4  го д
Г  о р и зо н т а л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц вета

2
Н а а в т о д о р о ге  м еж д у  су п ер м ар к е то м  « Ф реш  2 5 » и Т К  « У н и в ер са м »  в р ай о н е  
ж и л о го  д о м а  п о  у л .П и о н ер с к о й , 13

10 1 2 0 1 4  год
Г о р и зо н та л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц ве та

3 Н а  а в т о д о р о ге  у л .К о см о н а в то в  м еж д у  д о м о м  №  6 и  №  49 6 1 2 0 1 6  го д
Г о р и зо н та л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц ве та

4 Н а  а в т о д о р о ге  у л .П и о н е р с к о й  м е ж д у  д о м а м и  №  48  и  м а га зи н о м 8 1 2 0 1 2  го д
Г  о р и зо н т а л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц в е та

5 Б .О с и п е н к о  у  М О У  « В ер ти к ал ь» , с та д и о н  « С тр о и те л ь» 4 2 2 0 1 2  го д
Г  о р и зо н т а л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц ве та

6
П о в о р о т  с а в то тр ас сы  « О с и н о в к а  -  Р у д н ая  П р и ста н ь »  н а у л .П и о н е р с к у ю  у 
зд ан и я  С о ц за щ и т ы  по  п р о сп ек ту  50 л е т  О к тя б р я , д .75

6 1 2 0 1 2  год
Г  о р и зо н т а л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц ве та

7
П о в о р о т  с а в то тр а с с ы  « О си н о в к а  -  Р у д н ая  П р и ста н ь »  н а  ул . К о р ж ев ск ая  
м еж д у  зд а н и я м и  №  109 и №  119 по  п р о сп ек ту  50 л е т  О к тяб р я

8 1 2 0 1 2  год
Г  о р и зо н т а л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц в е т а

8
П о в о р о т  с а в то тр а с с ы  « О си н о в к а  -  Р у д н ая  П р и с т а н ь »  н а  ул . С у х ан о в с к ая , д .8  
м еж д у  зд а н и е м  №  109 и  ав то сто я н к о й  М О  М В Д  Р о сси и  « Д ал ьн его р с к и й »

8 1 2 0 1 2  го д
Г  о р и зо н т а л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц в е т а

9
Н а а в то д о р о ге  по  ул. П е р во м а й ск о й  м еж д у  М К Д  №  14 по  ул. П е р в о м а й ск ая  и 
М О У  С О Ш  №  8

6 1 2 0 1 4  год
Г  о р и зо н т а л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц ве та



10 Н а а в то д о р о ге  м еж д у  М К Д  по ул . 8 М ар та , д.1 и  М К Д  п о  у л . 8 М ар та , д .2 6 1 20 1 8  год
Г  о р и зо н та л ь н ая  

ж е л т о -б е л о го  ц в е та

11 Н а ав то д о р о ге  ул . 8 М ар та  у  о с т а н о в к и  « П о л и к л и н и к а»  п о  у л . 8 М ар та , д .2 б 6 1 2 0 1 8  год
Г  о р и зо н та л ь н ая  

ж е л т о -б е л о го  ц в е та

12 Н а  ав то д о р о ге  ул . М е н д е л е е в а  у  о ста н о в к и  «Г л о б у с»  п о  ул. М е н д е л е е в а , д .З д 6 1 2 0 1 8  го д
Г  о р и зо н та л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц в е та

13
Н а  ав то д о р о ге  ул . М е н д е л е е в а  у  о ста н о в к и  « П р о ф и л ак то р и й »  п о  ул. 
М ен д ел еев а , д .1 4  -  д .8

6 1 2 0 1 8  го д
Г  о р и зо н та л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц в е та

14
Н а  а в то д о р о ге  п о  ул. Л е н и н с к о й  м еж д у  ста д и о н о м  и  М О У  С О Ш  №  12 в с. 
С ер ж а н то в о

6 1 2 0 1 4  го д
Г  о р и зо н та л ь н а я  

ж е л т о -б е л о го  ц в е та


